UCHWALA NR LX/412/2022
RADY MIEJSKIEJ W KL.ODAWIE

z dnia 14 lipca 2022 1.

w sprawie zmiany uchwaly w sprawie uchwaly budzetowej na rok 2022.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym (tj.
Dz.U. 22022 r., poz. 559 z p6ézniejszymi zmianami), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 242, 258 1 264 ust.3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021, poz. 305) oraz art. 111 Ustawy
0 pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terenie tego kraju (Dz.U. z 2022 r. poz.:583
ze zmianami) Rada Miejska w Klodawie uchwala, co nastgpuje:

§ 1. W Uchwale Nr L/349/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. zmienione;j:

-Uchwatg Nr L1/362/2022 Rady Miejskiej w Klodawie z dnia 27 stycznia 2022 r.,

-Uchwatg Nr LI1/368/2022 Rady Miejskiej w Ktodawie z dnia 24 lutego 2022 r.,

-Uchwata Nr LI11/380/2022 Rady Miejskiej w Klodawie z dnia 31 marca 2022 r.,

-Uchwatg Nr LIV/385/2022 Rady Miejskiej w Klodawie z dnia 11 kwietnia 2022 r.,

-Uchwalg Nr LV/388/2022 Rady Miejskiej w Ktodawie z dnia 28 kwietnia 2022 r.,

-Uchwatg Nr LVI1/398/2022 Rady Miejskiej w Klodawie z dnia 20 maja 2022 r.,

-Uchwata Nr LVII/401/2022 Rady Miejskiej w Ktodawie z dnia 6 czerwca 2022 r.,

-Uchwalg Nr LVIII/406/2022 Rady Miejskiej w Ktodawie z dnia 30 czerwca 2022 r.,

oraz

- Zarzadzeniem Nr 8/2022 Burmistrza Ktodawy z dnia 20 stycznia 2022 1.,

- Zarzadzeniem Nr 9/2022 Burmistrza Klodawy z dnia 28 stycznia 2022 r.,

- Zarzadzeniem Nr 12/2022 Burmistrza Ktodawy z dnia 15 Iutego 2022 r.,

- Zarzadzeniem Nr 20/2022 Burmistrza Klodawy z dnia 8 marca 2022 r.,

- Zarzadzeniem Nr 24/2022 Burmistrza Ktodawy z dnia 24 marca 2022 r.,

- Zarzadzeniem Nr 25/2022 Burmistrza Ktodawy z dnia 31 marca 2022 r.,

- Zarzadzeniem Nr 32/2022 Burmistrza Klodawy z dnia 21 kwietnia 2022 r.,

- Zarzadzeniem Nr 35/2022 Burmistrza Klodawy z dnia 29 kwietnia 2022 r.,

- Zarzadzeniem Nr 46/2022 Burmistrza Ktodawy z dnia 23 maja 2022 r.,

- Zarzadzeniem Nr 49/2022 Burmistrza Klodawy z dnia 09 czerwca 2022 r.,

- Zarzadzeniem Nr 55/2022 Burmistrza Klodawy z dnia 23 czerwca 2022 r.,

- Zarzadzeniem Nr 57/2022 Burmistrza Ktodawy z dnia 30 czerwca 2022 r.,

dokonuje si¢ zmian:

1. W § 1 ust. 1 dochody ogétem w wys. 60 715 037,97 zt zastgpuje si¢ kwota 61 357 961,89 zi.
2. W § 1 ust. 1 pkt. dochody biezace w kwocie 57 416 691,53 zt zastepuje sie kwota 58 009 615,45 zl,
3. W § 1 ust. 1 pkt. dochody majatkowe w wys. 3 298 346,44 zl, zastepuje si¢ kwota 3 348 346,44 zl,

4. W §1. ust. 4 Dotacje i$rodki zewnetrzne na finansowanie wydatkéw irealizacj¢ zadan finansowanych
z udziatem $rodkow, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ufp wynosza kwote 66 00,00 zt zastepuje si¢ kwotg 447
180,00 z1.

5. W §1. ust. 5 Dochody z Funduszu Pomocy w celu finansowania pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku
z konfliktem zbrojnym na terenie tego kraju kwote 194 044,08 zt zastepuje si¢ kwotg 218 124,72 zl,
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6. W § 2. ust.1 pkt. 1 wydatki ogotem budzetu kwotg 72 431 975,09 zt zastepuje si¢ kwota 73 074 899,01 z1,
7. W §2. ust.1.pkt.1 ppkt.1 wydatki biezace w kwocie 56 672 589,09 zt, zastepuje sie¢ kwota 57 215 513,01 zl.

8. W §2. ust.1.pkt.1 ppkt.2 wydatki majgtkowe w kwocie 15 759 386,00 zt, zastepuje si¢ kwota 15 859 386,00
zl.

9. W §2. wust. 5 Wydatki na programy finansowane z udziatem $rodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt.2
1 3 ufp w czg$ci zwigzanej z realizacja zadan jst kwote 66 000,00 zt zastepuje sic kwotg 447 180,00 z,

10. W § 2. ust. 6 Wydatki finansowane ze $rodkow pochodzacych z Funduszu Pomocy, obejmujace pomoc
obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terenie tego kraju kwote 194 044,08 zl, zastgpuje si¢
kwota 218 124,72 zl,

11. W zalaczniku Nr 1 do uchwaly budzetowej dokonuje si¢ zmian:

a) zwigksza si¢ dochody o kwote 608 180,00 zl, zgodnie z zalgeznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.
12. W zalaczniku Nr 2 do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ zmian:

a) zwigksza si¢ wydatki o kwote 633 310,71 z1,

b) zmniejsza si¢ wydatki o kwote 25 130,71 zl, zgodnie z zalgcznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty,
13. W § 16 kwotg rezerwy ogodlnej w wys. 205 800,00 zt zastepuje sie kwota 189 800,00 z1.

14. Zatacznik nr 3 do uchwaly budzetowej otrzymuje brzmienie w tresci zalacznika nr 3 do niniejszej
uchwaty.

15. Zalacznik nr 6 do uchwaly budzetowej otrzymuje brzmienie w treSci zalacznika nr 4 do niniejszej
uchwaty.

16. Zatacznik nr 10 do uchwaly budzetowej otrzymuje brzmienie w tre$ci zalacznika nr 5 do niniejszej
uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Ktodawy.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady

Krzysztof Krusinski
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Uzasadnienie
Dochody
Zwigksza si¢ dochody o kwotg 608 180,00 zt.
750-75023-2057 — 331 180,00 zt,
750-75023 -6257 — 50 000,00 zt,
- dotacja na realizacj¢ zadania cyfrowa Gmina- $rodki UE ,
756-75618-0460 — 165 000,00 zt,
-wplyw z optaty eksploatacyjnej,
900-90026-2460 — 60 000,00 zt,
- dofinansowanie z NFOSiGW na utylizacje folii rolniczej, sznurka opakowan typu Big Bag,
921-92195-2710 — 2 000,00 zt,
- dotacja Powiatu Kolskiego na przeglad folklorystyczny.
Wydatki
Zwigksza si¢ wydatki o kwote 633 310,71zt,
010-01095-4300 — 27 000,00 zt,
- rolnictwo — pozostate ustugi,
600-60014-2710 — 50 000,00 zt,
- pomoc dla Powiatu Kolskiego na remonty drog powiatowych,
750-75023-4217 — 331 180,00 zt,
750-75023-6067 — 50 000,00 zt,
- wydatki na realizacj¢ zadania cyfrowa Gmina- srodki UE,
754-75412-2820 — 8 000,00 zt,
- dotacja dla OSP Ktodawa i OSP Gorki stanowigca wktad wlasny do dofinansowania tych jednostek przez
WFOSiIGW w Poznaniu,
754-75412-6230 — 50 000,00 zt,
-dotacja dla OSP Dg¢bina na zakup samochodu specjalistycznego,
801-80101-4210 — 30 000,00 zt,
- zakup opatu SP w Bierzwienne;j,
801-80153-2820 — 24 389,34 z1,
- dotacja dla stowarzyszen na zakup podrecznikéw-zadania zlecone,
801-80153-4210 — 741,37 zt,
- zakup materialow- zadania zlecone,
900-90026-4300 — 60 000,00 zt,
- wydatki ze $rodkéw NFOS i GW zwigzane z na utylizacja folii rolniczej, sznurka opakowan typu Big Bag,
921-92195-2800 — 2 000,00 zt,
- dotacja dla GOK na zorganizowanie przeglady folklorystycznego.
Zmniejsza si¢ wydatki o kwote 25 130,71 zt.
801-80153-4240 — 25 130,71 zt,
-zakup podrgcznikow — zadania zlecone.
W zwigzku ze zmianami dokonano zmian w zalgcznikach do uchwaty budzetowe;.
Zarzadzeniami Burmistrza Ktodawy zwigkszono budzet na podstawie zawiadomien Wojewody Wielkopolskiego
o kwotg 34 743,92 zi.

Przewodniczacy Rady

Krzysztof Krusinski
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Zatacznik Nr 1 do Uchwaly Nr LX/412/2022 Rady Miejskiej w Klodawie z dnia 14 lipca 2022 r.

Rodzaj: Wiasne
Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00 381 180,00 381 180,00
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 381 180,00 381 180,00
Dotacja celowa w ramach programoéw finansowanych z
udziatem $rodkow europejskich oraz srodkéw, o ktdrych
2057 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w 0,00 331 180,00 331 180,00
ramach budzetu srodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego
Dotacja celowa w ramach programéw finansowych z
udziatem srodkéw europejskich oraz srodkéw, o kitdrych
6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w 0,00 50 000,00 50 000,00
ramach budzetu srodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego
Dochody od os6b prawnych, od oséb fizycznych i od
756 innych jednostek nieposiadajacych osobowosci 600 000,00 165 000,00 765 000,00
prawnej oraz wydatki zwigzane z ich poborem
75618 Wptywy z innych o_p}at stanowigcych d_ochody jednostek 600 000,00 165 000,00 765 000,00
samorzadu terytorialnego na podstawie ustaw
0460 Whptywy z optaty eksploatacyjnej 600 000,00 165 000,00 765 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 0,00 60 000,00 60 000,00
90026 Pozostate dziatania zwigzane z gospodarkg odpadami 0,00 60 000,00 60 000,00
Srodki otrzymane od pozostatych jednostek zaliczanych
2460 dp _sektora.fmansow pupllcznych na reallzacp zadqn 0,00 60 000,00 60 000,00
biezacych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 000,00 2 000,00
92195 Pozostata dziatalnos¢ 0,00 2 000,00 2 000,00
Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej
2710 udzielanej miedzy jednostkami samorzgdu terytorialnego 0,00 2 000,00 2 000,00
na dofinansowanie wtasnych zadan biezacych
Razem: 600 000,00 608 180,00 1208 180,00
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Zatacznik Nr 2 do Uchwaly Nr LX/412/2022 Rady Miejskiej w Klodawie z dnia 14 lipca 2022 r.

Rodzaj: Wiasne

Dziat Rozdziat Paragraf Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i fowiectwo 2 500,00 27 000,00 29 500,00
01095 Pozostata dziatalno$¢ 2 500,00 27 000,00 29 500,00
4300 Zakup ustug pozostatych 2 500,00 27 000,00 29 500,00
600 Transport i tagcznosé 370 000,00 50 000,00 420 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 370 000,00 50 000,00 420 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansowg udzielang miedzy
2710 jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie 370 000,00 50 000,00 420 000,00
wihasnych zadan biezacych
750 Administracja publiczna 0,00 381 180,00 381 180,00
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 381 180,00 381 180,00
4217 Zakup materiatéw i wyposazenia 0,00 331 180,00 331 180,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 0,00 50 000,00 50 000,00
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 443 986,00 58 000,00 501 986,00
75412 Ochotnicze straze pozarne 443 986,00 58 000,00 501 986,00
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
2820 dofinansowanie zadan zleconych do realizaciji 40 800,00 8 000,00 48 800,00
stowarzyszeniom
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
5000000
finanséw publicznych
801 Oswiata i wychowanie 289 942,00 30 000,00 319 942,00
80101 Szkoty podstawowe 289 942,00 30 000,00 319 942,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 289 942,00 30 000,00 319 942,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 290 210,00 60 000,00 350 210,00
90026 Pozostate dziatania zwigzane z gospodarkg odpadami 290 210,00 60 000,00 350 210,00
4300 Zakup ustug pozostatych 290 210,00 60 000,00 350 210,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 000,00 2 000,00
92195 Pozostata dziatalno$é 0,00 2 000,00 2 000,00
Razem: 1 396 638,00 608 180,00 2004 818,00
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Rodzaj: Zlecone

Dziat Rozdziat Paragraf Tresé¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
801 Oswiata i wychowanie 74 882,17 0,00 74 882,17
Zapewnienie uczniom prawa do bezpfatnego dostepu do
80153 podrecznikéw, materiatdw edukacyjnych lub materiatéw 74 882,17 0,00 74 882,17
¢wiczeniowych
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
2820 dofinansowanie zadan zleconych do realizac;ji 0,00 24 389,34 24 389,34
stowarzyszeniom
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 0,00 741,37 741,37
4240 Zakup srodkéw dydaktycznych i ksigzek 74 882,17 -25 130,71 49 751,46
Razem: 74 882,17 0,00 74 882,17
Strona2z2
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Zatacznik nr 3 do Uchwaty Rady Miejskiej w Ktodawie Nr LX/412/2022 z dnia 14 lipca 2022 r.

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji
rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami w 2022 roku

. . Dotacje Wyfiatki
Dziat [Rozdziat § S ogétem
1 2 3 4 )
010 | 01095 [ 2010 711 053,99
4210 13 942,24
4430 697 111,75
750( 75011 2010 109 326,00 0,00
4010 109 326,00
751 75101| 2010 2 548,00
4300 2 548,00
801 80153| 2010 74 882,17
2820 24 389,34
4210 741,37
4240 49 751,46
852 85215| 2010 1 200,00
3110 1176,00
4210 24,00
85219( 2010 3 000,00
3110 3 000,00
85228( 2010 68 210,00
4300 68 210,00
85278( 2010 150 900,00
3110 150 900,00
85295( 2010 815 000,00
3110 799 022,00
4010 8 718,00
4110 1 520,00
4120 218,00
4210 4 022,00
4300 1 500,00
855 85501 2060 4788 474,00
3110 4772 663,00
4010 5 137,00
4040 5 394,00
4110 929,00
4120 133,00
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Zatacznik nr 3 do Uchwaty Rady Miejskiej w Ktodawie Nr LX/412/2022 z dnia 14 lipca 2022 r.

4210 871,00
4300 3 347,00
4440 0,00
4700 0,00
4710 0,00
85502 2010 6 111 249,00
3110 5032 849,00
4010 120 000,00
4040 10 000,00
4110 880 000,00
4120 2 000,00
4210 19 000,00
4300 39 774,00
4440 3 326,00
4700 3 500,00
4710 800,00
85503 2010 250,00
4210 250,00
85513 2010 202 889,00
4130 202 889,00
Ogoétem 13 038 982,16 13 038 982,16

Dochody budzetu panstwa zwigzane z realizacja zadan zleconych jst w 2022r.

Dziat |Rozdziat § Tresc Wartosc¢
750 Administracja publiczna 250,00
75011 Urzedy Wojewddzkie 250,00
0970 |VPIywy z roznych 250,00
dochodow
852 Pomoc spoteczna 5 000,00
Ustugi opiekuncze i
85228 specjalistyczne ustugi 5 000,00
opiekuncze
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Zatacznik nr 3 do Uchwaty Rady Miejskiej w Ktodawie Nr LX/412/2022 z dnia 14 lipca 2022 r.

Krzysztof Krusinski

0830 |Wplywy z ustug 5 000,00
855 Rodzina 179 462,00
Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenia z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz 179 462,00
sktadki na ubezpieczenia
emrytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego
0g70 |//Pywy z roznych 179 462,00
dochodow
Ogoétem 184 712,00
Przewodniczacy Rady
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Zalgeznik nr 4 do Uchwaly Nr LX/412//2022
Rady Miejskiej w Klodawie
zdnia 14 lipca 2022 r.

Zestawienie planowanych kwot

dotacji udzielanych

z budzetu Gminy Ktodawa w 2022r.
dla jednostek sektora finanséw publicznych
i spoza sektora finanséw publicznych.

. Jednostki sektora finansow publicznych

Lp

Dziat

Rozdziat

Kwota dotacji w zt

Jednostka

podmiotowa

przedmiotowa

celowa

010

01043

6210

ZWiK w Ktodawie-
budowa wodociggu
na terenie wiejskim

30 000,00

600

60014

2710

Powiat Kolski-
remonty drég
powiatowych

370 000,00

600

60014

6300

Powiat Kolski-
modernizacja drég
powiatowych

90 000,00

700

70004

2650

Zarzad Budynkoéw i
Ustug Komunalnych
w Ktodawie

348 000,00

801

80103

2310

Dotacje celowe
przekazane na
podstawie
porozumien migdzy
jst: Koto,
Przedecz,Grzegorz
ew

20 000,00

801

80104

2310

Dotacje celowe
przekazane na
podstawie
porozumien migdzy
jst: Koto,
Przedecz,Grzegorz
ew

50 000,00

900

90001

6210

ZWiK w Ktodawie-
budowa wodociggu -
obrzar miejski

1180 000,00

900

90095

6210

ZWiK w Ktodawie-
budowa kanalizacji -
obrzar miejski,
modernizacja pomp,
fotowoltaika, ZBiUK
zakup watu

665 000,00

921

92109

2480

Gminny Osrodek
Kultury w Ktodawie

885 000,00

921

92195

2800

Gminny Osrodek
Kultury w Ktodawie

2000,00

921

92116

2480

Biblioteka
Publiczna w
Ktodawie

400 000,00

921

92116

6220

Biblioteka
Publiczna w
Ktodawie

49 000,00

Razem

1285 000,00

348 000,00

2 456 000,00

. Jednostki spoza sektora finanséw publicznych

Lp

Dziat

Rozdziat

Kwota dotacji w zt

Jednostka/dziatanie

podmiotowa

przedmiotowa

celowa

010

01008

2830

Dotacja dla spotki
wodnej

15 000,00

754

75412

2820

Zakup wyposazenia
jednostki OSP z
terenu gminy
Ktodawa

48 800,00

754

75412

6230

Zakup samochodu
OSP Kiodawa

453 186,00

801

80101

2540

Dotacje dla
stowarzyszen
prowadzacych
szkoty podstawowe

4 253 542,00

80101

2820

Dotacje dla
stowarzyszen
prowadzacych
szkoly podstawowe

13 504,00

801

80103

2540

Dotacje dla
stowarzyszen
prowadzacych
oddziaty
przedszkolne w
szkotach
podstawowych

374 340,00

801

80104

2540

Dotacje dla
stowarzyszen
prowadzacych
niepubliczne

przedszkola

905 930,00
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Zalgeznik nr 4 do Uchwaly Nr LX/412//2022

Rady Miejskiej w Klodawie
zdnia 14 lipca 2022 r.

801

80149

2540

Dotacja dla
stowarzyszen na
realizacjg zadan
wymagajacych
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci w
przedszkolach i
oddziatach
przedszkolnych

549 180,00

801

80150

2540

Dotacja dla
stowarzyszen na
realizacje zadan
wymagajgcych
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci i mtodziezy w
szkotach
podstawowych

1202 562,00

801

80153

2820

Dotacje dla
stowarzyszen
prowadzacych
szkoty podstawowe-
zakup
podrecznikéw

24 389,34

630

63095

2360

Wspdtpraca z
organizacjami-
organizacja imprez
turystycznych

3 000,00

801

80101

2360

Wspétpraca z
organizacjami w
zakresie o$wiaty

5 000,00

801

80195

2540

Edukacja dzieci z
Ukrainy

8 508,00

85154

2360

Wspétpraca z
organizacjami w
zakresie
przeciwdziatania
alkoholizmowi

10 000,00

851

85195

2360

Wspétpraca z
organizacjami w
zakresie ochrony
zdrowia

1.000,00

853

85395

2360

Wspdtpraca z
organizacja mi
skupiajgcymi osoby
niepetnosprawne

6 200,00

852

85295

2360

Pozyskiwanie
zywnosci dla

mieszkancow
Klodawy

7000,00

854

85412

2360

Wspétpraca z
organizacja -
organizacja
wypoczynku, kolonii

2 000,00

921

92195

2360

Wspdtpraca z
organizacjami
zajmujgcymi sie
krzewieniem
kultury.

11 800,00

20.

926

92605

2360

Krzewienie kultury
fizycznej i sportu
,organizacja zaje¢
pozalekcyjnych

215 000,00

21.

926

92695

2360

Krzewienie kultury
fizycznej-pozostata
dzialalno$¢-
wspotpraca z
organizacjami

8 000,00

Razem

7294 062,00

823 879,34

|. Jednostki sektora finanséw publicznych
II. Jednostki spoza sektora finanséw publicznych

Ogoétem dotacje

4089 000,00
8117 941,34
12 206 941,34

Przewodniczacy Rady
Krzysztof Krusinski

Id: ICFO-TTYYH-SBOCW-XHFXS-HSTDN. Podpisany
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Zatacznik Nr 5
do Uchwaty Nr LX/412/2022 Rady Miejskiej w Ktodawie z dnia 14 lipca 2022 r.

I. Zadania obejmujace pomoc obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym
na terenie tego kraju.

Dochody i wydatki Gminy Klodawa, ze srodkéw pochodzacych z Funduszu Pomocy -Zadania wtasne

Klasyfikacja Kwota Klasyfikacja Jednostka
dochodéw dochodéw wydatkow Kwota wydatkéow |realizujgca
758-75814 §
2700
- $rodki na
zadania
edukacyjne 15 810,00
801-80195 § 2540 8 508,00 UMIG w Ktodawie
Szkota Podstawowa
Nr 1 w Ktodawie,
Przedszkole Nr 1 w
801-80195 § 4210 7 302,00 Ktodawie
852-85295 §
2700
- zapewnienie
positku dla dzieci
i mtodziezy 6 091,00
Osrodek Pomocy
Spotecznej w
852-85295 § 3030 6091,00 [Ktodawie
Razem 21 901,00 21 901,00
Dochody i wydatki Gminy Ktodawa, ze srodkéw pochodzgcych z Funduszu Pomocy
- Zadania z zakresu administracji rzagdowej
Klasyfikacja Kwota Klasyfikacja Jednostka
dochodéw dochodéw wydatkow Kwota wydatkow |realizujgca
852-85295 §
0970
- finansowanie
Swiadczenia 300+
oraz 40+ 183 044,00
Osrodek Pomocy
Spotecznej w
852-85295 § 3030 182 168,00 |[Ktodawie
Osrodek Pomocy
Spotecznej w
852-85295 § 4010 876,00 |Ktodawie
750-75095-0970 -
nadanie nr PESEL 1179,72
750-75095 § 4010 1179,72 UMIG w Ktodawie
855-85595 §
0970
- finansowanie
Swiadczen
rodzinnych 12 000,00
Osrodek Pomocy
Spotecznej w
855-85595 § 3030 12 000,00 Ktodawie
Razem 196 223,72 Razem 196 223,72

Id: IICFO-TTYYH-SBOCW-XHFXS-HSTDN. Podpisany
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do Uchwaty Nr LX/412/2022 Rady Miejskiej w Ktodawie z dnia 14 lipca 2022 r.

Il. Zestawienie dochoddéw i wydatkéw realizowanych ze sSrodkéw Rzadowego Funduszu Rozwoju Drog

Zatacznik Nr 5

Klasyfikacja budzetowa

Kwota dochodow

Kwota wydatkow

758-75816 § 6350
- $rodki z Rzagdowego Funduszu
Rozwoju Drég

1852 796,44

600-60016 § 6050
- budowa ul.Gruntowej w m.
Ktodawa

1108 549,59

600-60016 § 6050
- budowa ul. Lipowej w Ktodawie

744 246,85

Razem

1852 796,44

1852 796,44

Przewodniczacy Rady
Krzysztof Krusinski

Id: ICFO-TTYYH-SBOCW-XHFXS-HSTDN. Podpisany
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